
chpt idf ffsu Epée Dames individuel

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 17 tireuses)
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rang no série nom prénom club drapeau

1 1 FERREIRA ROCHA L UNIV 
2 2 BLASCO Anais DAUP
2 2 COSTEDOAT Jil CY CE
2 2 LEONGO Vénus UNIVE
2 2 OSSART Chloe DAUP
2 2 RICHET Charlotte UNIV 
2 2 SAPIN Galadrielle UNIVE
8 3 BROUTIN Lucie CENT
8 3 COSPAIN Lou UNIV 
8 3 FALLOT Morgane POLE 
8 3 GAUTHIER Aurelia UNIVE
8 3 LARTIGAUT Palmyre UNIV 
8 3 THOMIAS Celiane UNIV 
8 3 TOUBOUL Tiffany UNIV 

15 4 BRISSON Lise ECOL
15 4 GUICHARD Aline CY CE

15 4 OLOUMAN Alexia UNIV 
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chpt idf ffsu Epée Dames individuel

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

LARTIGAUT Palmyre UNIV  V  2  0  1 0.250 -11 8 5
COSPAIN Lou UNIV  4  V  2  2 0.250 -4 13 4
FERREIRA ROCHA Lu UNIV  V  2  V  V 0.750 4 17 2
SAPIN Galadrielle UNIVE  V  V  3  V 0.750 10 18 1
LEONGO Vénus UNIVE  V  V  3  1 0.500 1 14 3

Poule No 2
V/M ind. TD rg

TOUBOUL Tiffany UNIV  2  V  2  4  4 0.200 -7 17 5
RICHET Charlotte UNIV  V  V  V  V  2 0.800 7 22 2
GUICHARD Aline CY CE  4  3  1  2  0 0.000 -15 10 6
FALLOT Morgane POLE  V  1  V  4  3 0.400 0 18 4
BROUTIN Lucie CENT  V  4  V  V  4 0.600 3 23 3
BLASCO Anais DAUP  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

Poule No 3
V/M ind. TD rg

THOMIAS Celiane UNIV  V  V  V  4  4 0.600 11 23 3
OLOUMAN Alexia UNIV  2  V  1  4  2 0.200 -7 14 5
BRISSON Lise ECOL  0  1  4  2  2 0.000 -16 9 6
GAUTHIER Aurelia UNIVE  0  V  V  1  4 0.400 -5 15 4
OSSART Chloe DAUP  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
COSTEDOAT Jil CY CE  V  V  V  V  4 0.800 7 24 2
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chpt idf ffsu Epée Dames individuel

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 17 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BLASCO Anais DAUP 1.000 12 25 qualifiée
2 OSSART Chloe DAUP 1.000 10 25 qualifiée
3 COSTEDOAT Jil CY CE 0.800 7 24 qualifiée
4 RICHET Charlotte UNIV 0.800 7 22 qualifiée
5 SAPIN Galadrielle UNIVE 0.750 10 18 qualifiée
6 FERREIRA ROCH UNIV 0.750 4 17 qualifiée
7 THOMIAS Celiane UNIV 0.600 11 23 qualifiée
8 BROUTIN Lucie CENT 0.600 3 23 qualifiée
9 LEONGO Vénus UNIVE 0.500 1 14 qualifiée

10 FALLOT Morgane POLE 0.400 0 18 qualifiée
11 GAUTHIER Aurelia UNIVE 0.400 -5 15 qualifiée
12 COSPAIN Lou UNIV 0.250 -4 13 qualifiée
13 LARTIGAUT Palm UNIV 0.250 -11 8 qualifiée
14 TOUBOUL Tiffany UNIV 0.200 -7 17 qualifiée
15 OLOUMAN Alexia UNIV 0.200 -7 14 qualifiée
16 GUICHARD Aline CY CE 0.000 -15 10 qualifiée
17 BRISSON Lise ECOL 0.000 -16 9 qualifiée
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1 BLASCO Anais DAUPH

Tableau de 16

16 BRISSON Lise ECOLE 15/4

9 LEONGO Vénus UNIVE

8 BROUTIN Lucie CENTR 15/11

5 SAPIN Galadrielle UNIVE

12 COSPAIN Lou UNIV P 15/8

13 LARTIGAUT Palmyre UNIV P

4 RICHET Charlotte UNIV P 153/4

3 COSTEDOAT Jil CY CE

14 TOUBOUL Tiffany UNIV P 15/8

11 GAUTHIER Aurelia UNIVE

6 FERREIRA ROCHA UNIV P 10/9

7 THOMIAS Celiane UNIV P

10 FALLOT Morgane POLE L 15/11

15 OLOUMAN Alexia UNIV P

2 OSSART Chloe DAUPH 15/4

BLASCO Anais

Tableau de 8

LEONGO Vénus
15/14

SAPIN Galadrielle

RICHET Charlotte
15/13

COSTEDOAT Jil

GAUTHIER Aurelia
15/9

FALLOT Morgane

OSSART Chloe
11/10

LEONGO Vénus

Demi-finales

RICHET Charlotte

15/14

COSTEDOAT Jil

OSSART Chloe

14/13

RICHET Charlotte

Finale

OSSART Chloe

15/11

OSSART Chloe
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1 BLASCO Anais DAUPH

Tableau de 8

8 LEONGO Vénus UNIVE 15/14

5 SAPIN Galadrielle UNIVE

4 RICHET Charlotte UNIV P 15/13

3 COSTEDOAT Jil CY CE

6 GAUTHIER Aurelia UNIVE 15/9

7 FALLOT Morgane POLE L

2 OSSART Chloe DAUPH 11/10

LEONGO Vénus

Demi-finales

RICHET Charlotte
15/14

COSTEDOAT Jil

OSSART Chloe
14/13

RICHET Charlotte

Finale

OSSART Chloe

15/11

OSSART Chloe
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chpt idf ffsu Epée Dames individuel

Classement général (ordre des rangs - 17 tireuses)
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rang nom prénom drap. club statut

1 OSSART Chloe DAUP
2 RICHET Charlotte UNIV 
3 COSTEDOAT Jil CY CE
3 LEONGO Vénus UNIVE
5 BLASCO Anais DAUP
6 SAPIN Galadrielle UNIVE
7 FALLOT Morgane POLE 
8 GAUTHIER Aurelia UNIVE
9 FERREIRA ROCH UNIV 

10 THOMIAS Celiane UNIV 
11 BROUTIN Lucie CENT
12 COSPAIN Lou UNIV 
13 LARTIGAUT Palm UNIV 
14 TOUBOUL Tiffany UNIV 
15 OLOUMAN Alexia UNIV 
16 BRISSON Lise ECOL
17 GUICHARD Aline CY CE
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